

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ST Invest 2014 ApS

Strindbergsvej 4B, 1. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 36 46 73 98

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Thomas Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ST Invest 2014 ApS Strindbergsvej 4B, 1. tv 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 46 73 98
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Thomas Smedegaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TS Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.373 t.kr. mod 1.506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.373.015	1.505.920
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.404.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.738	0
Andre finansielle indtægter	63.631	66.037
Øvrige finansielle omkostninger	-492.491	-260.373
Resultat før skat	950.893	-93.366
Skat af årets resultat	-239.433	-32.916
Årets resultat	711.460	-126.282
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	711.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.282
Disponeret i alt	711.460	-126.282

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>41.275.050</u>	<u>41.275.050</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.275.050</u>	<u>41.275.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.275.050</u>	<u>41.275.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.738	0
2	Andre tilgodehavender	8.107.929	8.442.626
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.628</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.341.295</u>	<u>8.442.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>978.650</u>	<u>863.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.319.945</u>	<u>9.306.252</u>
	Aktiver i alt	<u>50.594.995</u>	<u>50.581.302</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	27.461.545	26.750.084
Egenkapital i alt	27.521.545	26.810.084
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.683.008	3.679.488
Hensatte forpligtelser i alt	3.683.008	3.679.488
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.475.098	18.031.571
Deposita	690.050	674.050
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.049	290.730
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.378.197	18.996.351
3 Kortfristet del af langfristet gæld	681.515	680.389
Selskabsskat	290.730	374.990
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.245	1.095.379
Gældsforpligtelser i alt	19.390.442	20.091.730
Passiver i alt	50.594.995	50.581.302
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juni 2023	24.550.106	24.550.106
Kostpris 31. maj 2024	24.550.106	24.550.106
Regulering til dagsværdi 1. juni 2023	16.724.944	18.129.894
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.404.950
Regulering til dagsværdi 31. maj 2024	16.724.944	16.724.944
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	41.275.050	41.275.050

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom beliggende i Valby og 1 kontorejendom beliggende i Valby.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

	<u>31/5 2024</u>
Afkastkrav, bolig	3,25
Afkastkrav, kontor	7,25

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 8.956 t.kr.. Når der tages højde for effekten af ændring af udskudt skat vil egenkapitalen dermed blive reduceret fra de nuværende 27.522 t.kr. til 18.566 t.kr..

2. Andre tilgodehavender

Samlet tilgodehavende der forfalder efter 1 år: 7.773 t.kr.

Samlet tilgodehavende der forfalder efter 5 år: 6.444 t.kr.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/5 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/5 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.156.613	681.515	17.475.098	14.945.871
Deposita	690.050	0	690.050	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.049	0	213.049	0
	19.059.712	681.515	18.378.197	14.945.871

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.360 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør 41.291 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Invest Holding ApS, CVR-nr. 36449764, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 80af6d25-b218-44c9-8a5b-e41ce8f5d505

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-09-23 13:30:26 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-09-23 13:37:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**